
MEGÉRKEZETT A SPORTCSARNOK
használatbavételi engedélye. Az
örömhír azt jelenti, hogy 30 napja
van a Gál József Sportcsarnok fel-
újítására alakult konzorciumnak ar-
ra, hogy a létesítményt átadja tulaj-

donba a városnak. Megkezdte
munkáját az a független szakértői
csapat is, amely a létesítmény mű-
szaki állapotát hivatott megvizsgál-
ni. Az önkormányzat Képviselő-
testülete hozott döntést arról, hogy
a kivitelezés befejezésével párhu-
zamosan, független szakértő útján
kívánja megvizsgálni a sportcsar-
nok műszaki állapotát. Ennek vég-
rehajtására nettó 3 millió forint for-
rást biztosítanak az általános tarta-
lék terhére. Augusztus 1-én délelőtt
megkezdte a munkát a 2023/24-es
szezonra a Ceglédi KE, a csapat
birtokba vette a megújult Gál

József Sportcsarnok edzőpályáját.
Szerkesztőségünk kíváncsian vár-
ja a vizsgálat eredményét, min-
denesetre a csarnok köré ültetett
növények sorban sülnek ki, ezzel
is kellene kezdeni valamit.
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Interjú

CEGLÉDI VSE lab-
darúgó szakosztálya
élére új szakmai igaz-
gatót választottak.
Széchenyi Márton-
nal beszélgettünk, aki

a tavalyi szezonban utánpótlás
szakmai vezetőként segítette a
korosztályos csapatok és edzők
munkáját, idéntől a felnőtt csapat
szakmai munkájával bővült a
munkaköre.
- Melyiket érzi nagyobbnak, a
felelősséget vagy a megnöveke-
dett munka mennyiségét?
- Természetesen a felelősség
nyomja jobban az ember vállát.
Van 270 játékos, felnőttek, gyere-
kek, az ő szüleik, hirtelen 400-500
ember életére is hatással lehetek.
Ez komoly felelősség. A munka
az ott van, el kell végezni, de ha
szereti az ember, amit csinál, ak-
kor nem érzi tehernek. Mindig a
fejlődés lebeg a szemem előtt,
pontos és világos célokat állítot-
tunk fel a szakmai stábbal és sze-
retném ezeket megvalósítani.
- Mit lehet tudni ezekről a célokról?
- Az utánpótlásban szeretnénk to-
vább építkezni. Idén az MLSZ
auditálja a klubot, mindenképp
szintet akarunk lépni, hogy ma-

gasabb minőségi képzésben ré-
szesíthessük a gyerekeket. A fel-
nőtt csapatot stabilizálni kell a
harmadosztályban, a tavalyi év
legnagyobb pozitívuma, hogy –
13 ceglédi neveléssel a keretben
– bentmaradt a csapat.
- Térjünk is rá a felnőtt csapat-
ra. Hogy-hogy Önre esett a vá-
lasztás?
- Részt vettem a kiválasztási fo-
lyamatban, ahol több edző is a
kalapban szerepelt. Nem tudjuk
kikerülni a pénzkérdést,

Elkészült a Sportcsarnok

Új szakmai vezető

a

Albertirsa ünnepre készül
zeptember első hétvégéjén ünnepeljük mi
albertirsaiak, várossá válásunk 20. évfordu-
lóját. Az elmúlt két évtized alatt több új kö-
zösségi térrel bővült városunk. A minden
igényt kielégítő sportcsarnokkal, amely ez
év októberében színházi szerepkörben is

debütál. Az ExperiDance előadásában lesz látható a
Gyöngyhajú lány balladája című Omega musical.
Büszkék lehetünk a térség legnagyobb kiállítóterére,
azaz a Művészetek Házára (az egykori zsinagóga
épülete) és az Ecsedi László Sportcentrum is etalon

a maga nemében. Mindezen épületek falai között
eredményes, lelkes közösségek tevékenykednek. A
jubileumi városnap első napján ők mutatkoznak be
az Erzsébet téri színpadon, a Miénk itt a tér címet vi-
selő kulturális bemutató keretében. Egy különleges
eseménynek is részesei lehetnek a városba látogató
művészetkedvelők. A Ceglédi Alkotók Egyesülete
Benedek Péter Rajzkör tagjai a város emblematikus
helyeiről készített alkotásaikat mutatják be utcakiál-

s
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ÁSVÁNYVÍZ TERMELŐI ÁRON
Lakosság részére az alábbi árakon:
minimum vásárlás 1 zsugor

0,5 literes: 50 Ft/db
12 db/zsugor 600 Ft/zsugor

1,5 literes: 65 Ft/db
6 db/zsugor 390 Ft/zsugor

2 literes: 80 Ft/db
6 db/zsugor 480 Ft/zsugor

Viszonteladók részére engedmény!

Vásárlási cím:
Cegléd, Külső Pesti út 200.

Nyitva tartás: H-P: 700-1500

Elérhetőségeink: (53) 505-640
www.german-rt.hu

Hazahúzó Cegléden
CEGLÉDEN JÁRT AZ ATV Haza-
húzó műsorának stábja. – számolt
be a ceglédi Tourinform. „Egész
napos forgatásra érkezett hozzánk
Kocsis Andrea és két munkatársa,
hogy öt helyszínt meglátogatva tu-
risztikai epizódot készítsenek vá-
rosunkról. Reggel Reznák Erzsé-
bet, a Kossuth Múzeum történésze
beszélt Cegléd múltjáról, majd
Kulcsár Kristóf szólaltatta meg a
Bach-orgonát és mesélt a különle-
ges hangszerről. A városunkban
található gyűjtemények választé-
kából a Rég Idők Tárházának kin-
csei varázsolták el a stábot Szer-
dahelyi Judit vezetésével. Az aktív
attrakciók közül ellátogattunk a
Bognár Gokárthoz, ahol a tulajdo-
nos, Bognár István állította rajthoz
Andreát. A fürdő területét bejárva
Sági Beatrix mesélt Cegléd

gyógyvizéről, a strandról, csúsz-
daparkról és a jövőbeni fejleszté-
sekről, végül pedig a Klément
Családi Borászatban, Klément
Györggyel megízlelhettük a ceglé-
di borok és gyümölcsök zamatát.”
– írták a Tourinform oldalán.

Nyáresti vigadalom
JÚLIUS 29-ÉN ISMÉT NÓTÁVAL és
sok-sok érdeklődővel telt meg a Vá-
rosháza udvara: 20. alkalommal ren-
dezték meg az évről-évre egyre nép-
szerűbb Nyáresti vigadalmat. A nó-
taest két évtizeddel ezelőtt, ifj.
Károly Ferenc ötlete nyomán jött
létre. A megjelenteket Hegedűs
Ágota alpolgármester köszöntötte.
Szólt arról is, hogy a hagyományt
ápolni kell. „A 20 éves múltra visz-
szatekintő, most már Nyáresti Viga-
dalom címet viselő rendezvény töret-
len sikernek örvend, ez pedig csak
úgy lehetséges, ha az ügy, amely
összeköt minket, mindannyiunk szá-
mára egyaránt fontos.” – zárta gon-
dolatait az alpolgármester. A vidám
hangulatú eseményen tombolával is
kedveskedtek a megjelenteknek. Az
est folyamán Bende Tibor, Farkas
Rozika, Fényes György, Kiss Attila

Andor, Murvai Julika, Somogyi Eri-
ka, Szegedi Csaba és Tolnai András
lépett föl. Az előadókat Horváth
Sándor prímás és cigányzenekara kí-
sérte az este folyamán. A fellépők
után a jó hangulatról a Tánczos Trió
gondoskodott.

Fine food Oscar
A VILÁG EGYIK LEGRANGOSABB
gasztro-versenyén, a szakmai kö-
rökben csak „fine food Oscar”
néven emlegetett Great Taste
Awards anglilai döntőjén 4 ter-
mékünk is kiemelkedő értékelést
kapott. – adta hírül a Kenyeres
Birtok Cegléd a közösségi olda-
lán. Több mint 100 ország 12 000
terméke közül csupán 1200 érde-
melt kétcsillagos, kiváló minősí-
tést, melyek között három termé-
kük is szerepel: több szalámi és a
Vándor jerky csípős verziója.

az edzők nagyrésze ott esett ki,
hogy 2-3 játékos bérét is elvitte
volna. Végül kompromisszumos
megoldást hozva, én vállaltam el
a csapat vezetését.
- Hogyan alakult a keret, érke-
zők/távozók tekintetében mi volt
a kiválasztás alapja?
- Természetesen elsőként meg-
vizsgáltuk a tavalyi szezon gyen-
gébb szereplésének az okait.
Mindenképp olyan játékosokat
marasztaltunk vagy kerestünk,
akik versenyző mentalitással ren-
delkeznek, akik nem elégednek
meg, fejlődni akarnak, de ugyan-
akkor tisztában vannak vele,
hogy ehhez a fejlődéshez a kom-
fortzónán kìvüli munkán keresz-
tül vezet az út. Mindemellett pe-
dig illeszkedik a költségveté-
sünkhöz. A hiedelmekkel ellen-
tétben, az átlagfizetés nálunk
100-150 ezer forint között mo-
zog. Rendkívül szerények az
anyagi lehetőségeink.
- Lehet-e arról tudni, hogy
mennyien maradtak ceglédi ne-
velésű játékosok a keretben?
- Irányelv, hogy minél több saját
nevelésű játékos szerepeljen,
idén 11 ceglédi kötődésű játéko-
sunk van a keretben. Ehhez jön
még három olyan 2007-es szüle-
tésű fiatal, akiknek elkészítettük
a kettős játékengedélyét, így
idén, ha jól teljesítenek az U17-
es kiemelt bajnokságban, min-
denképp lehetőséget szeretnék
számukra biztosítani, hogy debü-
tálhassanak a felnőttek között.
- Hogyan értékeli a felkészülési
időszakot?
- Rövid, mindössze öt és fél hét
állt rendelkezésünkre, ennek elle-
nére kemény felkészülésen va-
gyunk túl, sokat dolgoztunk ebben
az időszakban. Az, hogy ez sikeres
volt-e vagy sem, azt az eredmé-
nyeknek kell megmutatnia.
A sorsolásunk rendkívül nehéz.

Az első fordulóban a tavalyi
bronzérmeshez látogattunk,
ahonnan sikerült egy pontot ha-
zahozni. A második fordulóban a
tavaly még NB2-es, teljesen pro-
fi státuszú Békéscsaba látogatott
hozzánk, akiknek kimondott cél-
ja azonnal visszajutni a másod-
osztályba. Egy rendkívül szeren-
csétlen góllal maradtunk alul, de
sikerült karaktert mutatni és tisz-
tesen helytállni. Közben sajnos
kiestünk a kupából. A harmadik
fordulóban viszont megszereztük
az első győzelmünket, idegenben
Szegeden, ahol emberemlékezet
óta nem nyert ceglédi csapat, ami
mindenképp bizakodásra adhat
okot. Nem lehet más célunk a
hétvégén, mint hazai környezet-
ben, hazai közönség előtt is meg-
mutatni, mire vagyunk képesek.
- Muszáj szóbahoznom a Ma-
gyar Kupa kiesést. Mi történt
Orosházán?
- Megvannak a szakmai okai,
ami miatt kiestünk. Pontosan tud-
juk, hogy mi történt. Mindeneset-
re inkább kapjunk ki egyszer 5:0-
ra, mint ötször 1:0-ra. Azon a hé-
ten a harmadik mérkőzésünket
játszottuk, vasárnap-szerda-
vasárnap ritmusban, rendkívül
fáradtan és enerváltan léptünk
pályára. A csapat erejét mutatja,
hogy Szegeden egy héttel ké-
sőbb, úgy sikerült győznünk,
hogy a kapunk érintetlen maradt.
Ez a siker ilyen tekintetben is
fontos, hogy egy komoly pofon
után azonnal észhez tért a gárda.
- Látja már a saját kezeinek
nyomait a csapaton? Mire szá-
míthatunk a jövőben?
- Igen, abszolút. Nagy hangsúlyt
fektetek a mentalitásra. Léptünk
előre ezen a téren, de még az út
elején járunk. A győztes szemé-
lyiség, harcban edzve válik azzá,
mire rájön, hogy nem tud veszíte-
ni, csak győzni, vagy tanulni a hi-
báiból, ezáltal pedig fejlődni. Ez
azonban egy folyamat, mire min-
denki eljut erre a szintre, türelem-
re van szükség. A tavalyi év után,
az önbizalom növelése kulcsfon-
tosságú, több játékosnak is vissza
kell találnia saját magára, sikerél-
ményre van szükségük, ami vi-
szont nem jön magától, rengete-
get kell érte dolgozni. A jövőben
is erre számíthatunk, sok-sok erő-
feszítésre, olyan játékosokra, akik
soha nem adják fel, olyan ceglédi
csapatra, akik büszkévé akarják
tenni szurkolóikat.
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lítás keretében Rónai Gábor szervezésében és tárlat-
vezetésével. A helyi fotósok, énekkarok, zenészek,
táncosok bemutatója is meglepetéseket tartogat a ki-
látogató közönség számára. Felelevenítjük a város-
naphoz kapcsolódó fáklyás felvonulást a Gerje Party
Fúvósegylet és az Abonyi Fúvószenekar Mazsorett
Csoportja közreműködésével. Az első napot a Gríz
együttes kétórás koncertje zárja.
Szeptember másodikán délelőtt a gasztronómia kedve-
lőit invitáljuk a X. alkalommal megrendezésre kerülő
Kőleves fesztiválra. Az ízkavalkádhoz finom borokat és
egy különleges zenei utazást kínálunk a főzőcsapatoknak
és az érdeklődőknek. A rendezvény gasztroutcája finom
falatokat és nedűket kínál a leves mellé. Helyi kézműve-
sek portékáit is megvásárolhatják a kilátogatók a kirako-
dóvásárban. Gyermeksziget, bűvészműsor és Fábián Éva
várja a gyerekeket. Az ünnepi hangulatról sztárfellépő-
ink gondoskodnak: Polgár Peti, László Attila, Unique
együttes, Kovács Áron és DJ Kényelmes, Opitz Barbara,
Pély Barna, B. Tóth László.
Várjuk városunkban, ünnepeljen velünk!

FAZEKAS LÁSZLÓ polgármester

>>> Albertirsa ünnepre készül - Folytatás az 1. oldalról >>>



Segítség családoknak
HOLLAND CSALÁDOK SEGÍTETTÉK
idén nyáron több héten át a ceglé-
di Közösségben Istennel Gyüleke-
zet munkáját. Hanno Tramper
Csemőn élő holland misszionárius
szervezésében korszerűsítéseket és
házfelújítást segítettek és – ahol ar-
ra volt szükség – háztartásban
használatos eszközöket, élelmi-

szert is ajándékoztak a nagycsa-
ládoknak a lelki támogatás mellett.
Csemőben szabadtéri istentisztele-
tet is tartottak a katolikus templom
melletti téren.

Fórum a piacnál
A PIAC BEJÁRATÁNÁL TARTOTT
utcafórumot Jakab Péter. A

Nép Pártján Mozgalom alapítója
arról beszélt: egyre nehezebb
anyagi helyzetben vannak az em-
berek, és ameddig Orbán
Viktornak hívják Magyarország
miniszterelnökét, addig nem is
lesz változás, nem lesz európai
bér és nyugdíj. Ezért a Nép Párt-

ján Mozgalom új országgyűlési
választást követel, Jakab Péter
úgy fogalmazott: nem szabad
várni 2026-ig, úgy véli: a Nép
Pártján Mozgalom új, igazi el-
lenzéket épít, mely képes össze-
fogni az elégedetlen embereket.
Az új választást támogatók kéz-
jegyükkel is támogathatták a tö-
rekvést. Jakab Péter arról is be-
szélt: még nem dőlt el indítanak-
e egyéni jelölteket és polgármes-
ter jelöltet a jövő évi önkor-
mányzati választáson, most még
a felmérés időszaka van.

Rendőrök nyeregben
AUGUSZTUS 7-ÉN IS BICIKLI nye-
regbe pattantak a Ceglédi Rendőr-
kapitányság munkatársai. A belvá-

rosban 2018 óta működik ez a
szolgálati forma, ezért a lakosság
már megszokhatta a két keréken
közlekedő egyenruhások látványát.
Fő céljuk, hogy a gyalogosok és a
kerékpárosok a szabályokat betart-
va közlekedjenek a városban.
Sós Zsanett törzsőrmester el-
mondta, sajnos azt tapasztalják,
sokan kerékpároznak még min-
dig a járdán, illetve tekernek át a
gyalogos-átkelőhelyeken. Azzal a
tévhittel is gyakran találkoznak,

hogy a behajtani tilos tábla csak
az autóval közlekedőkre vonatko-
zik, holott kerékpárral sem lehet
behajtani ezekbe az utcákba. Ki-
véve abban az esetben, ha kiegé-
szítő tábla jelzi azt. Cegléden
azonban nincs ilyen. Természete-
sen ezeket a szabályszegéseket
próbálják szankcionálni. Így akár
5000 Ft-tól 50 000 Ft-ig terjedő
helyszíni bírságot is kiszabhatnak
a szabálytalanul közlekedőkre.
Akik pedig a behajtani tilos tábla
ellenére mégis megteszik azt, 30
000 Ft összegű közigazgatási bír-
ságra számíthatnak. cegled.hu

Vasúti munkák
TÖBB MINT KÉT KILOMÉTEREN
tisztult meg a vasúti ágyazat
Cegléd és Ceglédbercel között. A
tervezett öt nap helyett két és fél
nap alatt befejezték az ágyazatros-
tálási feladatokat Cegléd és
Ceglédbercel között. A rostálást 4
méter szélességben és a betonalj
szintje alatt 30 cm mélyen hajtották
végre. A rostálás célja, hogy a vá-
gányszerkezet megbontása nélkül

az ágyazati anyagból a szennyező-
dés eltávolításra kerüljön. – szá-
molt be Földi László országgyűlé-
si képviselő a közösségi oldalán.
A Budai úti vasúti átkelőben au-
gusztus 4-től 15-ig több szakasz-
ban átépítés zajlott. A munkála-
tok alatt teljes útzárra kellett szá-
molniuk a közlekedőknek.

Halálos baleset
A HELYSZÍNEN HALT MEG egy 50
éves nő, akit egy teherautó elgá-
zolt Ceglédnél. Tehergépkocsijá-
val közlekedett egy 25 éves férfi
2023. július 20-án éjfél után nem
sokkal a 441-es számú út 5-ös ki-
lométerszelvényében, amikor
egy, az úttesten – láthatósági
mellény nélkül – kerékpárját toló
gyalogost ütött el – írja a
Police.hu. A Cegléd közigazga-
tási területén történt balesetben
az 50 éves helybéli nő olyan sú-
lyos sérüléseket szenvedett, hogy
a helyszínen meghalt. A rendőr-
ség vizsgálja a baleset bekövet-
kezésének pontos okát és a kö-
rülményeket.

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

Egy hely,
a szívedhez közel
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jószág szó a jóság
származéka, és en-
nek a kapcsolatnak
az erősítése az ő áll-
hatatos küldetése a
ceglédi Állatmen-

hely Nyílt Alapítvány (kutya-
menhely) kuratóriumi elnöke-
ként, a Magyar Állatotthonok Or-
szágos Szövetségének alelnöki
pozíciójában.
- Se kutyája, se macskája –
mondják a szegény emberre.
- Nekem van 250 kutyám és 60
macskám, s az ő viszonzott sze-
retetükkel vagyok gazdag. Bár
gyermekkoromban egy megmen-
téséért síró kismacskát lehoztam
a magas fáról, de ifjú háziasz-
szonyként a macskáért, kutyáért
könyörgő gyermekeimnek kije-
lentettem: a lakásba állatok nem
jöhetnek. Később viszont oda-
dörgölőztek a lelkemhez.
- Alamuszi macska, pitiző kutya?
- Hirtelen átlényegítő szellemi és
érzelmi fordulat történt velem.
Több hatást éltem át. Betegsé-
gektől szenvedtem. Ebben az ér-
zékeny állapotban megláttam egy
kutyát, amelyet a sintér szállított.
Belenéztem az állat szemébe, s
kiszolgáltatottsága és reszkető ri-
adalma éles tőrként hatolt belém.
Akkor léptem a negyvenes éve-
imbe, rádöbbentem, hogy még
semmi közjót nem tettem. Élt
bennem a cselekvési vágy, csak
célját nem találtam. S ekkor… is-
teni sugallat fénye mutatott utat:
állatmentés az én küldetésem.
Ezután az utcán minden kóbor
kutyát megetettem, már az au-
tómba is raktam eledelt a szá-
mukra. Átéreztem kivetettségü-
ket, majd a megsegítés enyhítő
örömét. Megfogant a gondolat is:
menhelyet szeretnék létrehozni.
Isten vezérletével és Sós János
polgármester támogatásával terü-
letet kaptam 1996-ban. Nagyon
küzdelmes és áldozatos időszak
következett.
- Ön- és tulajdonfeláldozás?
- Dolgoztam az EVIG-ben, volt
egy használtruha-üzletem, meg-
szereztem a boltvezetői képesí-
tést…, földeket, örökséget „adtam
bele” a menhelybe. Már nem tud-
tam lemondani a kutyákról, éle-
tem meghatározó céljává váltak.
- S szenvedélyévé. „A szenvedély
rajongást szül.” (Kemény Zsigmond író)

„A szenvedély képes jellemmé
alakulni bennünk.” (M. Proust francia

író) Mit szóltak ehhez otthon?

- Kezdetben ez nyilván konfliktu-
sokat okozott a férjemmel és a lá-
nyainkkal. De idővel megértették
lelkesedésemet, sőt később a lá-
nyok is – Kata és Adrienn – át-
vették ezt a mentalitást. Felis-
merték, hogy az ember tud fele-
lősséget vállalni az állatokért, de
azok értünk nem. Mégis nagyon
sokat köszönhetünk nekik.
- Erre utal a közmondás is: Az
embert hordozza a ló, eteti a te-
hén, ruházza a juh, védelmezi a
kutya, egérvadász a macska.
- És gondoljunk azokra a „ku-
tyás” kifejezésekre, amelyek em-
beri tulajdonságokat, állapotokat
fejeznek ki: kutyahűségű, kutya
baja, tedd meg ezt a kutyabarát-
ságot (szívességet)!

- Mivel varázsol(t) el az egyik
kutya, a másik eb?
- Egy emlék… Az utcán morgott,
acsargott egy kutya. Körbeállták,
senki nem mert közel menni hoz-
zá. Én igen. Először elugrott,
megközelítettem, erre elcsende-
sedett, megérintettem, megnyalta
a kezem. Ha ezt megteszi egy ku-
tya, azt jelenti, elfogad.
- Mindenkit?
- Nem hiszem. Megérzik az én
szeretetemnek a kisugárzását, ez
bizalmat kelt bennük. Létrejön a
lelki (!) kapcsolat az ember és az
állat között. Egy kutya, amelyről
gondoskodsz, többre értékel,
mint néhány olyan ember, akiért
megfeszülnél.
- Otthon, a házadban is vannak
kutyák?
- Olyanok – olykor tíz-tizenöt,
most öt-hat –, amelyek félősek.
De van egy igazán sajátom. Le-
vente találta a járvány idején az
akkor még hathetes csivavát.
Picurnak nevezem, s amikor ha-
zamegyek körülöttem szalad-fo-

rog, ezzel jelzi a boldogságát.
- De nálad a macska se kutya…
- Otthon tartom őket a házamban.
Illetve a házaimban. Ugyanis
kölcsönökből megvettem az el-
adó ötszobás szomszéd házat,
mert nálam már nem fértek el a
cicák. Ebben a macskaházban
csak ők laknak.
- A macskadorombolás békes-
ség… és filozófiai felismerés is.
- Egy fekete cica átmászott a
drótkerítésen hozzám, s pontosan
ismerte a helyet, pedig még soha
nem járt ott. Utánaolvastam:
ugyanaz az állat többször megtes-
tesül az életében, az életünkben.
Főleg a macskák részesei a kar-
mánknak. Persze, az emberek is.
- Mint…?
- Levente unokám, aki 23 évesen
váratlanul meghalt. A férjem is…
Özvegyen, egyedül élek. Hiszek
a túlvilágban, abban, hogy ott
majd találkozni fogunk. Néha
azért is borongok, mert figyel-
meztet a tükör, félem az idő mú-
lását.
- Ezt azért is megértem, mert is-
mertem a több évtizeddel ezelőtti
Katit, aki vidám, kacagós, buli-
zós, táncra termett nő volt.
Olyan élvszikrákat szóró, tűzről-
pattant.
- Most már/még fel-felparázsló.
De majd eljárok társaságba, sze-
retnék még jót táncolni, de nem
csak női körtáncot. Nem árulok
zsákbamacskát: én és a cicák, ku-
tyák – csak együtt… Hiszem,
hogy életem irányítója, majd Ő
megoldja, megadja a jövőmet.
Boldoggá nemcsak a jobb sorsra
fordító események tesznek, ha-
nem a hétköznapi történetek is.
Idehoztak például egy kutyát,
amely először idegenkedett tő-
lem, de szeretetem fizikai és lelki
érintésével hamarosan ragaszko-
dó követőm lett.
- A mai kutya idő nem sodorja el
a menhelyet?
- A drágulások miatt megduplá-
zódott a kóbor kutyák száma, a
pénzünk viszont nem követi ezt
a gyarapodást. Kutyaszorítóba
kerülhetünk. Úgy tudunk tovább
működni, hogy segít minket egy
német szervezet. Kata, bár főis-
kolát végzett, lemondott a taní-
tásról, mellém állt: feladta álma-
it az én álmaimért. Már ő a te-
lepvezető, én a macskaház „há-
ziasszonya” vagyok. De már
Adrienn is visz el kutyákat és
macskákat.
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Ember

„Állati” küldetés
A címbeli jelző („állati”) a közbeszédben azt is jelenti, hogy ’rendkívüli’, ’kiváló’. (Állati jó!)
Ez az írás konkrétan is értelmezi, mert valóban kapcsolatos az állatokkal. Meg az emberekkel.
Az alapszó eredeti jelentése ugyanis: állati = érző lény. (Emberi állat, asszonyi állat) Mindezt
SOLTÉSZ LÁSZLÓNÉ KATI juttatta az eszembe, aki közel három évtizede szinte minden idejét
és javát feláldozta a kivert és kiszeretett kutyák és macskák megmentésére.

a
INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások

zirkonkerámiából rövid határidõvel
> Digitális röntgen diagnosztika
> Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
> Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.

Tel.: 06-30/913-8226
dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

- Több időd marad így az új kí-
váncsiságú élettitok megfejté-
sére?
- Éppen a napokban tapasztaltam
meg égi sugallatra, hogy megtör-
ténik az emberrel az, amit erősen
akar, amire nyitott lélekkel vá-
gyik. Ha a szeretet és a megbo-
csátás kisugárzik belőlünk,
visszhangzik másokban, megvál-
tozunk és megváltoztatunk. Mi-
vel bízom az isteni meghallga-
tásban, új napokra ébredve min-
dig mondom: Jól vagyok, boldog
vagyok. S kezdem érezni…

KOLTÓI ÁDÁM

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!

A VÁRVAG Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Gubody u. 28.) rend-
szeresen ír ki pályázatokat Cegléd Város Önkormányzatának ki-
zárólagos tulajdonában lévő ingatlanok értékesítésére, valamint
lakások és nem lakás célú helyiségek bérbeadására.

Aktuális értékesítésre
kiírt ingatlan:

Cegléd, belterület 5396/72-77 hrsz-ú, 740-748 m2

nagyságú, „kivett beépítetlen terület” megne-
vezésű, valóságban a Szellő utcában található in-
gatlanok (Kikiáltási ár: ingatlantól függően brut-
tó 7.500.000,- Ft, bruttó 7.700.000,- Ft és bruttó
8.000.000,-Ft).

A pályázatok benyújtási határideje:
2023. szeptember 1. (péntek) 1200 óra.

A részletes pályázati kiírás megtekinthető a www.varvag.hu
honlapon, illetve a pályázattal kapcsolatosan bővebb felvilágo-
sítást a VÁRVAG Nonprofit Kft. irodájában lehet kérni (2700
Cegléd, Gubody u. 28.) személyesen, vagy a 06-53/505-240-es
telefonszámon.
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Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
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Távlovagló siker
AUGUSZTUS 13-ÁN TARTOTTÁK
Észtországban, Padise-ban a Fia-
tal Lovak Világbajnokságát.
Egyetlen hazai párosunk Ungvá-
ri Miklós és lova Hála, valamint
csapatuk a 40 fős mezőnyben az
előkelő 13. helyet érte el. – szá-
molt be a Magyar Lovas Szövet-
ség Távlovagló- és Távhajtó
Szakága közösségi oldalán. A
ceglédi judos olimpikon régóta a
lovak és a lovaglás szerelmese.
Az észtországi versenyen 120 ki-
lométert tettek meg a lovasok
négy körös felosztásban.

Gördeszkás siker
IDÉN RENDEZTÉK MEG az Euro
Freestyle skateboarding cham-
pionship nemzetközi freestyle
versenyt 5. alkalommal Bran-
denburgban. A 29 ország ver-
senyzői között egyedüli magyar-
ként indult Tűri Zoltán ceglédi
gördeszkás, aki az erős mezőny-
ben 14. helyen végzett. „A ren-
dezvény augusztus 4-6-ig tartott.
4-én gyakorlás, 5-én szombaton a
selejtezők voltak ahol profi kate-
góriában indultam. Sikerült beke-
rülnöm a döntőbe. 22-ből 16-an
jutottunk tovább. A selejtezős
meneteimmel meg voltam elé-
gedve ahhoz képest hogy az idő-
járás miatt nem tudtam megfele-
lően felkészülni Cegléden. Va-
sárnap a döntő menetek kerültek
volna sorra, de sajnos az eső
többször is eleredt, így csúszott a
menetek időpontja. A 2 döntős
menetemből csak 1-et tudtam
megcsinálni mivel nem sokkal a
második előtt ismét égszakadás
volt, így a második menetek el-
maradtak. Az első menetem nem
sikerült a legjobban, mivel a csú-
szás miatt csak 10 percnyi beme-

legítésre volt időnk. A versenyen
6 kategóriában indultak a részt-
vevők, összesen több mint 100-
an. 2024-ben rendezik meg ismét
a versenyt, ekkor már World
freestyle skateboarding cham-
pionship néven.” – számolt be a
ceglédi sportoló.

Keszthelyi Luca
junior magyar bajnok
KESZTHELYI LUCA JUNIOR ma-
gyar bajnok lett magasugrásban,
a július 15-én megrendezett atlé-
ták U20-as országos bajnokságán
Szolnokon. Luca 176 centimétert
ugorva lett bajnok, ezzel az ered-
ménnyel nagy esélye van, hogy
részt vegyen az U20-as, Jeruzsá-
lemben tartandó Európa-bajnok-
ságon augusztus első hetében.

Judo bronz
ÖT ÉRMET – EGY EZÜSTÖT és
négy bronzot – szereztek a ma-
gyar fiatalok a Mariborban zajló
Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai
Fesztiválon (EYOF). A Magyar
Olimpiai Bizottság (MOB) tájé-
koztatása szerint harmadik lett a
cselgáncsozók 52 kilogrammos
súlycsoportjában Vég Luca
(Ceglédi VSE) is. A magyar csa-
pat három versenynap után há-
rom arany-, négy ezüst- és hét
bronzéremmel áll.

Megnyitotta kapuit a

CLUB DEPO!
A legújabb Club a ceglédi szórakozni vágyóknak!

Minden héten pénteken és szom-
baton a Kőrösi út 89. sz. alatt egyedi,
exclusive környezetben várja az
igényes szórakozás kedvelőit.
A szervezők minden hónapban változatos prog-
ramokkal kedveskednek minden korosztálynak.
Eseményeink megtalálhatóak a Facebook oldalunkon:
https://www.facebook.com/clubdepocegled

Várunk minden kedves érdeklődőt szeretettel!

Érdekel a színház és táncművészet? Nem áll tőled messze a szereplés?
Van előképzettséged, érettségid? Akkor

vár a ceglédi Patkós Irma Művészeti Iskola,
Gimnázium, Szakgimnázium és AMI,

ahol 2 év alatt államilag elismert bizonyítványt szerezhetsz az új érettségire épülő szakképzés sze-
rint! Szakmai gyakorlatodról mi gondoskodunk, sőt a képzésünk INGYENES, sőt kollégiumi elhe-
lyezés is biztosított!
Neked mit kell tenned? - Beiratkozási szándékod jelzed felénk a csatolt jelentkezési lap kitöltésé-
vel, amelyet a pimititkarsag@gmail.com címre várunk 2023 augusztus 24-ig  Augusztus 28-án
hétfőn 10 órakor eljössz a felvételire, ahol egy, az előképzettséget feltárni vélt felvételi meghallga-
táson veszel részt (Helye: 2700, Cegléd, Török János Mezőgazdasági Szakképző Iskola)  Szept-
ember 1-én elkezded a képzést Feltételek: 23 évet be nem töltött életkor a tanulmányok megkezdé-
séig  Jelentkezési lap kitöltése és beküldése  email fordultával küldjük! pimititkarsag@gmail.com
 Felvételin való részvétel  Szakmai előélet és gyakorlat

Induló szakok:
- Színész II. / Színházi- és Filmszínész, Bábszínész

Szakmai Jegyzék szám: 4 0215 07
- Táncos II. / Színházi táncos

Szakmai Jegyzék szám: 4 0215 09

Felvételi menete: Tánc tagozatra egy 2 perces improvizációs etűd bemutatása szabadon választott
stílusban. (zenei alap lejátszására van lehetőség, ezt kérlek, hozd magaddal)  Színházi tagozaton
egy vers, egy monológ és egy dal bemutatása (zenei alap lejátszására van lehetőség, ezt kérlek, hozd
magaddal)  Szakmai elbeszélgetés / mindkét szakirányon /

Várunk nagyon sok szeretettel egy családias iskola berkein belül!
Gyere és légy te is a Pimisek egyik tagja!



A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

SZENTISTVANNAP.HU
Készült a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zrt. megbízásából

TALÁLKOZZUNK MAGYARORSZÁG
SZÜLETÉSNAPJÁN, A BUDAPESTI
PROGRAMSOROZATON!

VIGADÓ PIANO 
V. KERÜLET – VIGADÓ TÉR
VARÁZSLIGET  
XIV. KERÜLET – VÁROSLIGET
DIVAT & DESIGN FESZTIVÁL, MŰVÉSZKERT 
II. KERÜLET - MILLENÁRIS PARK
PANORAMA CLASSICAL  
I. KERÜLET – FILOZÓFUSOK KERTJE
VÁROSOK SÉTÁNYA  
V. KERÜLET – ALKOTMÁNY UTCA
SZENT JOBB ÉS ARANYVONAT KIÁLLÍTÁS 
V. KERÜLET – ALKOTMÁNY UTCA
MAGYAR ÍZEK UTCÁJA 
VÁRKERT BAZÁR
RETRO TABÁN 
I. KERÜLET - TABÁN
MESTERSÉGEK ÜNNEPE 
BUDAI VÁR POLGÁRVÁROSI RÉSZ
PANNÓNIA HAJÓ 
10:00-17:00 - KOSSUTH TÉR,  
PARLAMENT ELŐTTI KIKÖTŐ
SZENT ISTVÁN-TEREM LÁTOGATÁS  
BUDAVÁRI PALOTA

CSÁRDAFESZTIVÁL 
V. KERÜLET – VÖRÖSMARTY TÉR

MÁNDOKI SOULMATES 
SZENT ISTVÁN TÉR

SZENT ISTVÁN NAPI DÍSZÜNNEPSÉG ÉS TISZTAVATÁS  
08:00 - KOSSUTH TÉR
LÉGI PARÁDÉ 
09:00-10:00 - A DUNA FELETT  
INGYENES SZENT KORONA LÁTOGATÁS 
10:00-18:00 - ORSZÁGHÁZ
NOVÁK KATALIN KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK 
SZENT ISTVÁN NAPI BESZÉDE 
 10:30 - ESZTERGOM, ERZSÉBET PARK
ÜNNEPI SZENTMISE ÉS SZENT JOBB KÖRMENET 
17:00 - SZENT ISTVÁN BAZILIKA
„TŰZ ÉS FÉNYEK JÁTÉKA”  
21:00-21:35 - MARGIT HÍD ÉS PETŐFI HÍD KÖZÖTT

SZABADRÉT FESZTIVÁL 
V. KERÜLET – ERZSÉBET TÉR
HŐSÖK ÚTJA 
I. KERÜLET – TÓTH ÁRPÁD SÉTÁNY
ROAD MOVIE LIVE  
MŰEGYETEM RAKPART

AUGUSZTUS  

18-20.
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